

PM 89 AB Org nr.165593937021

559393-7021

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Vasuta Johansson, Styrelseledamot

2025-04-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom import och handel med asiatiska livsmedel, hantverk, elektronikprodukter såsom datorer, TV-apparater och mobiltillbehör, samt kläder, skor och accessoarer. Bolaget ska även driva webbshop, arrangera event och delta i marknadsstånd för försäljning av ovan nämnda produkter, samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Sigtuna, Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-08-24 - 2023-09-30
Nettoomsättning	187 181	122 986
Resultat efter finansiella poster	18 281	-40 567
Soliditet (%)	72	68

Ökningen beror främst på att bolagets ägare har hyrt försäljningsplatser på flera marknader, både i Stockholm, i närliggande områden samt på vissa mer avlägsna platser. Efterfrågan på bolagets produkter har stärkts avsevärt, vilket indikerar en fortsatt positiv utveckling. Trots den ökade försäljningen har rörelseresultatet inte ökat i samma takt, främst på grund av de höga kostnaderna för hyror av marknadsplatser, vilket har påverkat bolagets möjligheter att uppnå önskad lönsamhet under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	60 000	-40 567	69 433
Balanseras i ny räkning		-40 567	40 567	0
Erhållna aktieägartillskott		15 000		15 000
Årets resultat			14 353	14 353
Vid årets utgång	50 000	34 433	14 353	98 786

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	34 433
Årets resultat	14 353
Summa	48 786
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	48 786
Summa	48 786

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-08-24 - 2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		187 181	122 986
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		187 181	122 986
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-42 262	-56 524
Övriga externa kostnader		-111 415	-100 764
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 227	-6 265
Summa rörelsekostnader		-168 904	-163 553
Rörelseresultat		18 277	-40 567
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4	0
Summa finansiella poster		4	0
Resultat efter finansiella poster		18 281	-40 567
Resultat före skatt		18 281	-40 567
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 928	0
Årets resultat		14 353	-40 567

Balansräkning

	Not 1	2024-09-30	2023-09-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	17 173	17 072
Inventarier, verktyg och installationer	4	34 400	44 000
Summa materiella anläggningstillgångar		51 573	61 072
Summa anläggningstillgångar		51 573	61 072
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		38 663	28 373
Summa kortfristiga fordringar		38 663	28 373
Kassa och bank			
Kassa och bank		47 333	13 342
Summa kassa och bank		47 333	13 342
Summa omsättningstillgångar		85 996	41 715
Summa tillgångar		137 569	102 787
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		34 433	60 000
Årets resultat		14 353	-40 567
Summa fritt eget kapital		48 786	19 433
Summa eget kapital		98 786	69 433
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		3 928	0
Övriga skulder		21 355	21 354
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 500	12 000
Summa kortfristiga skulder		38 783	33 354
Summa eget kapital och skulder		137 569	102 787

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-10-01 - 2024-09-30
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-09-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	19 337
Inköp	5 728
Utgående anskaffningsvärden	25 065
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-2 265
Årets avskrivningar	-5 627
Utgående avskrivningar	-7 892
Redovisat värde	17 173

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-09-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	48 000
Utgående anskaffningsvärden	48 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-4 000
Årets avskrivningar	-9 600
Utgående avskrivningar	-13 600
Redovisat värde	34 400

Underskrifter

Årsredovisning för PM 89 AB Org nr.165593937021, 559393-7021
Avseende räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Elektroniskt underskriven

Vasuta Johansson
Vasuta Johansson
Styrelseledamot
2025-04-27